
2023年 10月 20日 

株式会社はな はな葬祭 

 

 

 

ご遺骨のお参りについてのご案内 

 

 

かねてより弊社にてお預かりをしておりますご遺骨につきましてお参りの対応をして参りま

したが下記の通り変更を申し上げます。 

 

  

記 

 

・変更点 

  ご遺骨を前にしてのお参り→共同位牌を前にしてのお参り 

  ※ご遺骨はお出ししない形になります。 

   

・実施日 

  令和 5年 10月 25日以降のお参りより 

   

 

なお、今まで通りお供物やお花につきましてはお参り後にはお持ち帰りいただくようお願い

しておりますのでご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

お参りについてのご不明点などございましたらお手数ではございますが下記までお問い合わ

せください。 

 

はな葬祭 板橋支店 

東京都板橋区板橋 2-43-4-3F 

03-6912-4012 


